



GUDBRANDSDAL ELGHUNDKLUBB

Vinstra 28/1-25

Referat styremøte

Tilstedte: Jan Erik, Ola Idar, Kari, Linn, Torgeir, Erlend og Simen

Frafall:

Sak 1/25: Gjennomgang sist styremøte.

Sak 2/25: Regnskap: Kari har ferdig stilt årsregnskapet og det blir levert til revisor 29/1-25. Kari tar en god gjennomgang av regnskapet, med forklaring. Det ser veldig positivt ut, og det gledes.

Sak 3/25:

Årsmøte 2025: Linn har ferdigstilt innkallingen, årsberetningen, kontingent, inkomne saker, valgkomiteen innstilling. Gjennomgang av dette, også må vi vente på revisor før det sendes ut til medlemmer. Senest 2 uker før årsmøte.

Oppfølging av årsmøtesaker 2024 -> det blir ny sak til RS i år angående digitalisering av «Elghunden», dette kommer på årsmøte i år. Uttaksprøver: Løshund komitéen ser at dette ikke lar seg gjennomføre p.g.a beitedyr/bruk av områder. Bandhund kan få det til, men det trengs en god komité for dette. Styret ser mer på dette etter årsmøte.

Sak 4/25 Div

RS 2025. Frist for innsending av saker 1.mars.2025 (samme med aktuelle kandidater til verv).

Avversjonsdressur: God suksess fra i fjor. Blir ca. oppstart 15.juni (samme opplegg som i 2024)

Prøvelederkurs: Vi har meldt på 6stk fra klubben til dette (både band og løshund). Styret tar en oppdatering/status prøveledere for 2025 sesongen etter endt kurs.

Utstillingskomiteen: Ola Stubberud er kommet inn i Jakthundutstillingen. Ellers går de som normalt. Linn Langset er kontakt person for «Gudbrandsdalutstillingen», Jan Erik Brenden for «Toftemo utstillingen» og Kristine Valebjørg for «Jakthundutstillingen». Linn skriver «veiledning» for komiteen mpt hvordan dette skal gjøres, og rapporteres inn til styret igjen.

NM Band 2025: Har vært et møte, oppstartsmøte. Mye av lærdom fra UM tas med over, men vi trenger mer terreng/folk for å gjennomføre dette. Det er satt i gang arbeid med dette.

Møtelokaler: Om mulig prøve å ta «dugnad» på dette, hjemme hos noen. Evt anbefaler vi hente inn litt priser. Kari må få inn kvittering på kjøpt ting samt «invitasjon» og eller deltaker liste ift. regnskap.

Årshjul: Vi må ha klart et årshjul til årsmøte.

Neste styremøte: 22/2-25 – Spidsbergsetra kl.13.00